平成 16 年 3 月 31 日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 ベ ル ー ナ

代表者名  取締役社長 安野 清

（コード番号 9997  東証第 1 部）

問合せ先  管理本部長  島野 武夫

（TEL．048－771－7753）

子会社の解散および清算に関するお知らせ

 当社は、平成 16 年 3 月 31 日開催の取締役会において、下記のとおり当社の子会社であるﾍﾞﾙﾈｯﾄ ﾌ

ｧｲﾅﾝｽ ｶﾝﾊﾟﾆ- ﾘﾐﾃｯﾄﾞを解散および清算することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 解散および清算に至った経緯

ﾍﾞﾙﾈｯﾄ ﾌｧｲﾅﾝｽ ｶﾝﾊﾟﾆｰ ﾘﾐﾃｯﾄﾞは、香港において一般のお客様を対象に消費者金融事業を行なっ

ており、貸倒れ急増により事業を縮小してきましたが、当面事業の好転が見込めないため、同社

を解散及び清算することといたしました。

２．ﾍﾞﾙﾈｯﾄ ﾌｧｲﾅﾝｽ ｶﾝﾊﾟﾆｰ ﾘﾐﾃｯﾄﾞの概要

所 在 地        19th Floor, Podium Plaza, 5 Hanoi Road, Tsimshasui, Kowloon, Hong Kong

代 表 者        Hidetoshi Tojo

資 本 の 額        3,500,000 香港ドル

主な株主構成  株式会社 ベルーナ 99％

３．今後の見通し

同社の解散・清算に伴う損失相当額は平成 15 年 3 月期に既に計上済みであり、平成 16 年 3 月

期の業績予想に影響を及ぼすことはありません。

以  上